
P7_TA(2014)0020

ES ir Rusijos mokslinio ir technologinio bendradarbiavimo susitarimo atnaujinimas ***

2014 m. sausio 15 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos ir 
Rusijos Federacijos Vyriausybės mokslinio ir technologinio bendradarbiavimo susitarimo atnaujinimo projekto 

(13152/2013 – C7-0370/2013 – 2013/0282(NLE))

(Pritarimo procedūra)

(2016/C 482/35)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos ir Rusijos Federacijos Vyriausybės mokslinio ir 
technologinio bendradarbiavimo susitarimo atnaujinimo projektą (13152/2013),

— atsižvelgdamas į 2000 m. lapkričio 16 d. Tarybos sprendimą 2000/742/EB dėl Europos Bendrijų ir Rusijos Federacijos 
Vyriausybės mokslinio ir techninio bendradarbiavimo susitarimo sudarymo,

— atsižvelgdamas į prašymą dėl pritarimo, kurį Taryba pateikė pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 186 straipsnį 
ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punkto v papunktį (C7-0370/2013),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį, 90 straipsnio 7 dalį ir 46 straipsnio 1 dalį,

— atsižvelgdamas į Pramonės, mokslinių tyrimų ir energetikos komiteto rekomendaciją ir Užsienio reikalų komiteto bei 
Biudžeto komiteto nuomones (A7-0473/2013),

1. pritaria susitarimo atnaujinimui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių bei Rusijos Federacijos 
parlamentams ir vyriausybėms. 

2016 12 23 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 482/185

2014 m. sausio 15 d., trečiadienis


